
UBND TỈNH BẮC GIANG 

VĂN PHÒNG 
––––– 

Số:            /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh  

cho các tập thể và cá nhân năm 2022 

–––––––––––––––– 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH BẮC GIANG  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 315/HD-VP ngày 05/12/2018 của Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh về đánh giá xếp loại thi đua - khen thưởng công tác văn 

phòng các cơ quan hành chính nhà nước; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh cho 17 tập thể 

và 27 cá nhân thuộc Văn phòng sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; Văn phòng 

HĐND và UBND huyện, thành phố có thành tích trong công tác Văn phòng năm 

2022: (Có danh sách kèm theo). 

Mức tiền thưởng: 900.000 đồng/1 tập thể; 450.000 đồng/1 cá nhân. 

Tổng số tiền thưởng: 27.450.000 đồng (Hai mươi bảy triệu bốn trăm 

năm mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo khoản 2 Điều 67 Nghị định 

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng; các tập thể, 

cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh; 

- UBND huyện, thành phố; 

- VP UBND tỉnh:  

+ CVP, các Phó CVP; 

+ Phòng, ban, đơn vị; 

+ Lưu: VT, HCTC. 

  CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Tuấn Phú 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chánh Văn phòng UBND tỉnh tặng Giấy khen  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-VP  ngày       /12/2022 

của Chánh Văn phòng UBND tỉnh) 

––––––––– 

 

I. Tập thể: 

1. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Bắc Giang; 

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện Lạng Giang; 

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện Lục Nam; 

4. Văn phòng HĐND và UBND huyện Lục Ngạn; 

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Yên; 

6. Văn phòng HĐND và UBND huyện Yên Dũng; 

7. Văn phòng HĐND và UBND huyện Yên Thế; 

8. Văn phòng HĐND và UBND huyện Việt Yên; 

9. Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; 

10. Văn phòng Sở Công Thương; 

11. Văn phòng Sở Tài chính; 

12. Văn phòng Sở Nội vụ; 

13. Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

14. Văn phòng Sở Giao thông vận tải; 

15. Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

16. Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp; 

17. Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Doãn Huy Phú, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố 

Bắc Giang; 

2. Ông Dương Văn Tuấn, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Lạng Giang; 

3. Ông Nguyễn Hữu Quang, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện Hiệp Hòa; 

4. Bà Nguyễn Thu Hương, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện Tân Yên; 

5. Ông Trần Văn Quyền, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Yên Dũng; 

6. Bà Hoàng Thị Hiến, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Lục Nam; 

7. Ông Lê Đức Hưng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Sơn Động; 



8. Bà Nguyễn Thị Sinh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Yên Thế; 

9. Ông Nguyễn Văn Hà, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Việt Yên; 

10. Bà Hoàng Thị Hảo, Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Lục Ngạn; 

11. Bà Trần Thị Tuyết Nhung, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và 

Đào tạo; 

12. Bà Giáp Thị Bích, Chuyên viên Văn phòng Sở Công Thương; 

13. Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc, Chuyên viên bộ phận một cửa Sở Tài chính; 

14. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà, Phó Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

15. Bà Lương Thị Hoa, Chuyên viên bộ phận một cửa Sở Tư pháp; 

16. Bà Lê Thị Thùy Linh, Nhân viên Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT; 

17. Bà Lê Thị Hoa, Chuyên viên Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường; 

18. Ông Vũ Xuân Thành, Phó Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải; 

19. Ông Nguyễn Văn Quyền, Chuyên viên bộ phận một cửa Sở Thông tin và 

Truyền thông; 

20. Ông Vũ Trí Biên, Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa hoạc và Công nghệ; 

21. Ông Nguyễn Đức Thuận, Chuyên viên Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch; 

22. Bà Giáp Thị Khánh Ly, Nhân viên Văn phòng Sở Y tế; 

23. Bà Dương Thùy Linh, Nhân viên Văn phòng Sở Lao động - TB&XH; 

24. Bà Nguyễn Huyền Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở Ngoại vụ; 

25. Ông Hoàng Văn Hiệp, Chuyên viên bộ phận một cửa Ban Quản lý các 

Khu công nghiệp; 

26. Bà Lê Vương Hoa, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh; 

27. Bà Tống Thị Minh Tuyết, Chuyên viên phòng Kinh doanh, Công ty Điện 

lực Bắc Giang. 

 (Danh sách có 17 tập thể và 27 cá nhân)./. 

 


		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-12-15T18:19:10+0700


		2022-12-16T07:51:46+0700


		2022-12-16T07:52:04+0700


		2022-12-16T07:52:35+0700


		2022-12-16T07:52:49+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-16T08:36:42+0700




